Et quod notatur infamiae facti, ex improbo matrimonio natus, filius à patre testamento maledictus, qui publicè ab homine boni nominis diffamatus, condemnatus à judice, ut rem vi, vel furto sublatam restituat, l. 2. tit. 6. part. 7.

Et quod notatur infamiae juris mulier adulterans, vel mœcha, aut nubens intra annum luctus, pater intra annum luctus filiam nupti collocans, & qui eam ducit, leno, tragœdi, & scenici, mimi, histriones, li-diantes cum bestis, vel homine, si pretio faciant, à militia dimissus, Equestri Ordine, atque insigni spoliatus, Eques, ut mereatur, prædia conducens, usurarius, juramentum frangens, contra naturam peccans, l. 3. & 4. tit. 6. part. 7.

Et quod notatur infamiae per judicis sententiam condemnatus ex quoquoque judicio publico, vi bonorum raptorum, fur, de dolo, actione pro socio, tutela, depositi, mandati, l. 5. tit. 6. part. 7.

Injuriarum, cap. 23. de re judic. l. 5. tit. 6. part. 7. Salgad. part. 4. de Protecl. cap. 12. num. 112.

Et an condemnatus ex inquisitione? Cevall. Comm. quest. 429.

Et an injustè condemnatus ex superioribus causis, l. 5. tit. 6. part. 7. Filesc. tom. 2. tract. de Conscient. fol. 232.

Et an à judice incompetenti condemnatus ex eis. Greg. in l. 5. gloss. 1. tit. 6. part. 7.

Et an ex arbitratorum sententia, l. 5. ubi Greg. gloss. 11. tit. 6. part. 7.

Et an pacti ex superioribus criminibus, & quid si auctoritate judicis paciscantur? l. 5. tit. 6. part. 7.

Et an in eis deprehens, l. 5. ubi Greg. gloss. 12. tit. 6. part. 7.

Et an confessi, & ex quibus causis, l. 5. ubi Greg. gloss. 13. tit. 6. part. 7.

Et an quibus crimen famosum per exceptionem opponitur, cap. 54. ubi DD. de Testib. Et

Et an qui palinodiam canit, & quando? Salgad. p. 4. de Protecl. cap. 12. à n. 108.

Et quæ penæ infamiam irrogant, d. l. 5. ubi Gregor. gloss. 17. tit. 6. part. 7.

Et an gravius, quam crimen meretur, pena damnatus, infamiam evitet, l. 6. ubi Greg. gloss. 6. & 8. tit. 6. p. 7.

Et actione famosa in una, vel alia pena damnatus, an, & quando infamiam efficiatur? Cabal. casu 172.

Et ex delicto famoso condemnatus, quando infamiam evitare possit. Cabal. casu 174.

Et an ubi ipso jure infamia irrogatur, necessaria sit lententia, l. 4. ubi Gregor. gloss. 18. tit. 6. part. 7.

Et de infamia fornicationis propriæ, vel conjunctæ personæ. P. Torres lib. 15. Philosoph. Moral. cap. 1. & seqq.

1 Infamia à bonis summè timetur. Segura part. 2. Direct. cap. 2. à n. 30.

Sed à perditis contemnitur. Marquez lib. 1. de Gubern. cap. 29. fol. 184.